АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01»  марта  2017г.

      № 20
пгт. Игрим
 О признании утратившим силу     Постановления №8 от 22.01.2014 года Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (справок о составе семьи с места жительства и иных документов)»  и признании утратившими силу  Постановлений №72 от 19.12.2012года,  №31 от 06.08.2013года

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,    типовым  перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры , одобренным на заседании Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в автономном округе (протокол № 16 от 31.03.2015) признать утратившим  силу:

1. Постановление №8 от 22.01.2014 года Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (справок о составе семьи с места жительства и иных документов)»  и признании утратившими силу  Постановлений №72 от 19.12.2012года,  №31 от 06.08.2013года.
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  по социальным вопросам Котовщикову Е.В.
 Глава городского поселения Игрим                                А.В.Затирка